НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №28
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                  22 февраля 2013 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1.«Об утверждении Положения о добровольной сертификации оценщиков НП СРО «НКСО».
РЕШИЛИ:
1.«Утвердить Положение о добровольной сертификации оценщиков НП СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
2.«Об утверждении Порядка проведения и сдачи письменного экзамена для проведения
добровольной сертификации оценщиков НП СРО «НКСО».
РЕШИЛИ:
2.«Утвердить Порядок проведения и сдачи письменного экзамена для проведения добровольной
сертификации оценщиков НП СРО «НКСО».

СЛУШАЛИ:
 3. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.1.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Ворониной Елены
Константиновны (Рег.№ 01815, г. Москва)».
РЕШИЛИ:
3.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Ворониной Елены Константиновны (Рег.№ 01815, г. Москва) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с  31.05.2012 ».

СЛУШАЛИ:
3.2.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Евдокимовой Надежды
Владимировны (Рег.№ 01040, г. Москва)».
РЕШИЛИ:
3.2. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Евдокимовой Надежды Владимировны (Рег.№ 01040, г. Москва)  в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков»   с 15.01.2013».

СЛУШАЛИ:
3.3.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Дёминой Любови
Сергеевны (Рег.№ 00957, г. Москва)».
РЕШИЛИ:
3.3. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»

mailto:rko@rko.org.ru

приостановить членство Дёминой Любови Сергеевны (Рег.№ 00957, г. Москва)  в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с  26.11.2012».

СЛУШАЛИ:
3.4.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Пугачева Станислава
Олеговича (Рег.№ 00013, г. Москва)».
РЕШИЛИ:
3.4. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Пугачева Станислава Олеговича (Рег.№ 00013, г. Москва)  в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 11.12.2012 ».

СЛУШАЛИ:
3.5. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шама Евгения
Станиславовича(Рег.№ 01075, г. Москва)».
РЕШИЛИ:
3.5. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Шама Евгения Станиславовича(Рег.№ 01075, г. Москва) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с  01.07.2012».

СЛУШАЛИ:
3.6. «О продлении срока приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Скрябневой Майи Энгелевны (Рег.№ 01959, г. Казань)».
РЕШИЛИ:
3.6. «На основании заявления о продлении срока приостановления членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
продлить срок приостановления  членства Скрябневой Майи Энгелевны (Рег.№ 01959, г. Казань) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 01.01.2013 по 04.02.2013».

СЛУШАЛИ:
4. «Об  исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
 4.1.«Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»» Пугачева Олега
Федоровича (Рег.№ 00205, ООО "МАНЭ", г. Москва)».
РЕШИЛИ:
4.1.«На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Пугачева Олега
Федоровича (Рег.№ 00205, ООО "МАНЭ", г. Москва) из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
4.2. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Сучихиной Людмилы
Анатольевны (Рег.№ 00431, ООО "Адепт Эксперт", г. Волгоград)».
РЕШИЛИ:
4.2 «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить Сучихину Людмилу
Анатольевну (Рег.№ 00431, ООО "Адепт Эксперт", г. Волгоград) из членов Некоммерческого
партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

2

СЛУШАЛИ:
4.3. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Хлебчика Сергея
Валерьевича (Рег.№ 00355 , ООО "Оценка-Сервис" , г.Мурманск)».
РЕШИЛИ:
4.3. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» исключить
Хлебчика Сергея Валерьевича (Рег.№ 00355 , ООО "Оценка-Сервис" , г.Мурманск) из членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
5.«Об утверждении Положения о повышении квалификации специалистов-оценщиков -
членов НП СРО «НКСО».
РЕШИЛИ:
5. «Утвердить Положение о повышении квалификации специалистов-оценщиков - членов НП СРО
«НКСО».

Председатель                              (подпись)                                Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                                Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                         Т.В. Мазско

3

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»